
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 
77 
88 
55 
94 

69 
10 
23 
56 

85 
27 
99 
13 
39 

Nome 

Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Eduardo Burr  
Mauro Passarino 
Matthieu Lussiana 

Ricardo Fox 
Gleidson Babinha 
William Barros 
Julio Fortunato 

Eduardo Marques 
Thiago Fonseca 
Wesley Lima 
Luis Ferraz 
Paulo Grochoski 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 

BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 

Honda 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 

Melhor Tempo 

1:54.865 
1:55.533 
1:56.016 
1:57.094 
1:57.804 

2:01.413 
2:01.493 
2:03.124 
2:06.702 

2:03.020 
2:03.891 
2:07.381 
2:08.955 

na volta. 

9 
6 
6 
2 
4 

2 
2 
4 
6 

4 
4 
2 
7 
0 

Diff 

0.668 
1.151 
2.229 
2.939 

0.080 
1.711 
5.289 

0.871 
4.361 
5.935 

Espaço 

0.668 
0.483 
1.078 
0.710 

0.080 
1.631 
3.578 

0.871 
3.490 
1.574 

Voltas 

9 
6 
6 
5 
7 

4 
4 
4 
6 

7 
7 
5 
8 

Total Tempo 

19:54.609 
15:00.446 
11:55.106 
14:21.384 
16:51.904 

12:37.220 
8:33.627 
8:37.294 

20:49.208 

15:25.512 
15:15.802 
11:06.776 
20:14.778 

28.463 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:21:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

24/10/2025 11:20 


